

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di alloggi di E.R.P. in LATIANO - Legge n.457/78 -
Completamento 3° Biennio 82/83 - P.I. n.009/106/1

Impresa EDIL-SAR-TOM S.r.l. - PASANO -

6° STATO (a) D'AVANZAMENTO dei lavori eseguiti a tutto il 2/5/ 1985

CONTRATTO in data 27/8/84 n. 6107 REGISTRATO a Brindisi il 27/8/84 al n. 4419, mod. I

Importo del progetto a base d'asta	L.	1.477.500.000=	Data della consegna	16/5/84
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>7,51</u> per cento	L.	1.366.539.750=	Data dell'incominciamento dei lavori	
1 ^a perizia suppletiva	L.	96.493.748=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	7/9/1985
SOMMARIO	L.	1.463.033.498=		
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in meno	
	» _____ »			
TOTALE somma impegnata		L.		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		LAVORI A MISURA				
10/e		Scavo di terra a sez. ristretta, ecc. : M ³ .	4108,28	7500	30.812.100=	
13/b		Scavo di roccia calcarea a sez.obblig., ecc.: M ³ .	206,44	51000	10.528.440=	
63		Congl.cement. a Kg.200 "	347,57	55800	19.394.406=	
58		" " " " 300 "	1232,93	87800	108.251.254=	
64		Ferro per cls. arm. Kg.	84978,82	980	83.279.244=	
16		Gettata di pietrame calc. informe ecc.: p.p. Mc.	1000,00	14100	14.100.000=	
41		Solaio normale a strutt. mista ecc. Kg.	289,80	33000	9.563.400=	
6		Scavo terreno veg. ecc. Mc.	1846,33	4500	8.308.485=	
15		Formaz. rilevati ecc.p.p. "	3900,00	5750	22.425.000=	
		SOMMANO LAVORI A MISURA.....			£.306.662.329=	
		LAVORI A FORFAIT				
6.1	DA	Strutture portanti 32%				
		98% x 32% x 1.200.000.000=.....			£. 376.320.000=	
6.2	DA	Murature di tampono 10%				
		95% x 10% x 1.200.000.000=.....			£. 114.000.000=	
6.3	DA	Tramezzi 3%				
		70% x 3% x 1.200.000.000=.....			£. 25.200.000=	
6.8	DA	Infissi 8%				
		70% x 8% x 1.200.000.000=.....			£. 67.200.000=	
6.14	DA	Impianto elettrico ecc. 3%				
		50% x 3% x 1.200.000.000=.....			£. 18.000.000=	
6.4	DA	Intonaci interni 5%				
		40% x 5% x 1.200.000.000=.....			£. 24.000.000=	
6.6	DA	Pavimenti e marmi 8%				
		50% x 8% x 1.200.000.000=.....			£. 48.000.000=	
6.11	DA	Impianti speciali 3%				
		40% x 3% x 1.200.000.000=.....			£. 14.400.000=	
		SOMMANO A RIFORTARE.....			£. 573.234.000=	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO.....			£. 573.234.000=	
18	<u>6.10</u> DA	Schem. Imp. Idrico-San. 3%				
		70% x 3% x 1.200.000.000=.....			£. 25.200.000=	
19	<u>6.12</u> DA	Impianto Termico 6%				
		70% x 6% x 1.200.000.000=.....			£. 50.400.000=	
20	<u>6.7</u> DA	Rivest. Est. ed Int. 3%				
		20% x 3% x 1.200.000.000=.....			£. 7.200.000=	
21	<u>6.9</u> DA	Opere in ferro 3%				
		80% x 3% x 1.200.000.000=.....			£. 28.800.000=	
		SOMMAMO LAVORI A FORFAIT.....			£. 798.720.000=	
		SOMMAMO LAVORI ESEGUITI.....			£. 1.134.182.329=	
		- A detrarre: il rib. d'asta del 7,51%.....			£. 85.177.093=	
		RESTANO NETTE.....			£. 1.049.005.236=	



IL DIRETTORE DEI LAVORI
(D. Ing. Antonio LONGO)

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI - BRINDISI

Per quanto è stato possibile constatare con
controlli effettuati nelle visite sopralluogo, SI DICHA-
RA che i lavori eseguiti possono ritenersi rispondenti
alle annotazioni contabili sopra riportate, alle previ-
sioni di progetto ed alle prescrizioni contrattuali.

Brindisi, li

2 - MAG. 1985

IL CONTABILIZZA ORE

L'INGEGNERE DIRETTORE DEI LAVORI

(D. Ing. Antonio LONGO)